PAGE

[image: image1.emf]
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА КАМЕНСКА–УРАЛЬСКОГО

VI  С О З Ы В

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013г.  №  84
О внесении изменений в  решение Городской Думы города Каменска-Уральского от 21.09.2011 № 397 «Об установлении и введении в действие  земельного налога на территории  муниципального образования
город Каменск-Уральский»
Руководствуясь главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации,  статьей 22 Устава муниципального образования город Каменск-Уральский,  Городская  Дума  города Каменска-Уральского
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы города Каменска-Уральского от 21.09.2011 № 397 (в редакции решений от 26.10.2011 № 410, от 14.11.2012 № 20)  «Об установлении и введении в действие  земельного налога на территории  муниципального образования город Каменск-Уральский» следующие изменения:
1.1. в подпункте 7.2. пункта 7. статьи 2 Приложения слова «социального обеспечения» заменить на слова «социального обеспечения  <6-1>»;

1.2. дополнить статью 2  Приложения  пунктом 16 следующего содержания:
	16.
	Земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд
	0,1

1.3. Примечания к статье 2 Приложения после пункта <6> дополнить пунктом <6-1> следующего содержания «<6-1> к объектам социального обеспечения относятся организации, осуществляющие в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности  деятельность в области обязательного социального обеспечения и деятельность по предоставлению социальных услуг.».
2. Подпункты 1.1., 1.3. пункта 1. настоящего Решения применяются к отношениям по уплате земельного налога с 01 января  2012 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету и налогам  (Голованов М.Ю.).
Председатель Городской Думы

города Каменска-Уральского                                                            В.И. Пермяков

Глава города

М.С.Астахов